
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337  541 651 369 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Vážení, 

zveme Vás na další avizovanou prezentaci ke zpracovávané „Územní studii nadřazené dálniční a silniční sítě 

v jádrovém území OB3 metropolitní rozvojové oblasti Brno“. Setkání se uskuteční  

28. 03. 2018 (středa) od 14:00 hodin  

v aule v budově Administrativního a školicího centra Jihomoravského kraje, Cejl 73, Brno. 

Seznámíme Vás s vyhodnocením připomínek k analytické části, která je první etapou územní studie. 

S přihlédnutím k hodnocení připomínek budou představeny varianty dopravního řešení, které budou dále 

prověřovány. 

 Výstupy z projednání analytické části jsou důležitými podklady pro další práci zpracovatelského týmu na 

studii, proto je Vaše účast na prezentaci vítaná. 

S ohledem na kapacitu místnosti předpokládáme účast maxmálně dvou zástupů za každou obec 

s rozšířenou působností či dotčený orgán.  

S pozdravem 

 

 

 
 

 

 

 

 

Váš dopis zn.:   
 
dle rozdělovníku 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 37521/2018 
Sp. zn.: S-JMK 75426/2017 
Vyřizuje: 

Telefon: 

Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 06.03.2018 
   
   
 

 

otisk razítka 



2 

Rozdělovník ORP: 

1. Magistrát města Brna, Odbor územního plánování a rozvoje 
                                         Odbor dopravy, oddělení koncepce dopravy 

                                                Kounicova 67, 601 67  Brno 

2. Městský úřad Blansko, Odbor stavební úřad, nám. Svobody 3, 678 24  Blansko 

3. Městský úřad Kuřim, Odbor investiční, Jungmannova 968, 664 34  Kuřim 

4. Městský úřad Rosice, Odbor stavební úřad, Palackého nám. 13, 665 01  Rosice 

5. Městský úřad Slavkov u Brna, Odbor stavebního a územně plánovacího úřadu, Palackého nám. 65, 
684 01  Slavkov u Brna 

6. Městský úřad Šlapanice, Odbor územního rozvoje a správy majetku, Opuštěná 2, 656 70  Brno 

7. Městský úřad Tišnov, Odbor územního plánování, nám. Míru 346, 666 19  Tišnov 

8. Městský úřad Židlochovice, Odbor územního plánování a stavební úřad, Nádražní 750, 
667 01  Židlochovice 

Rozdělovník DO: 

1. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Jižní Morava, Kotlářská 51, 602 00 Brno 

2. Český báňský úřad, Kozí 748/4, P.O. BOX 140, 110 01 Praha 1 – Staré Město 

3. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno 

4. Ministerstvo dopravy, nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha 1  
- Odbor infrastruktury a územního plánování 
- Odbor strategie 

5. Ministerstvo kultury, Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 

6. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

- Odbor kultury a památkové péče  

7. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno  

- Odbor dopravy 

8. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno  

- Odbor životního prostředí  

9. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

10. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám. 375/4, 128 01 Praha 2 

11. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám. 375/4, 128 01 Praha 2 
- Odbor zdravotního dohledu – Český inspektorát lázní a zřídel  

12. Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1 

13. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
- Odbor posuzování vlivů na ŽP a integrované prevence 
- Odbor druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků 
- Odbor obecné ochrany přírody a krajiny 
- Odbor ochrany ovzduší 

14. Ministerstvo životního prostředí, Mezírka 1, 602 00 Brno 
- Odbor výkonu státní správy VII  


